

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## IDT INTERNATIONAL LIMITED

### 萬威國際有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：167)

截至二零一二年九月三十日止六個月

中期業績公佈

萬威國際有限公司乃一間投資控股公司。其附屬公司主要從事投資控股、設計、開發、製造、銷售及推廣多種電子消費產品。

#### 財務摘要(與去年同期比較)

- 營業額下跌 10.5%至港幣 708.4 百萬元。
- 毛利下降 16.2%至港幣 210.1 百萬元。
- 總營運開支降低 11.7%至港幣 216.2 百萬元。
- 除稅前虧損維持在港幣 4.8 百萬元。
- 應佔虧損增加至港幣 9.4 百萬元，去年同期為溢利港幣 1.2 百萬元。
- 集團現金淨額為港幣 11.0 百萬元(二零一二年三月三十一日:港幣 145.5 百萬元)。

#### 中期業績

萬威國際有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)根據香港會計準則第 34 號「中期財務報告」規定所編製截至二零一二年九月三十日止六個月的未經審核簡明業績。

#### 簡明綜合全面收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一二年 (未經審核) 港幣百萬元	二零一一年 (未經審核) 港幣百萬元
營業額	3	708.4	791.5
銷售成本		(498.3)	(540.9)
毛利		210.1	250.6
其他收入		3.7	3.7
其他收益及虧損		0.2	(11.4)
研究及開發費用		(34.7)	(39.3)
分銷及銷售開支		(127.3)	(141.6)
一般行政開支		(54.2)	(63.9)
須於五年內全數償還之 銀行借貸及其他借貸之利息		(2.6)	(2.9)
除稅前虧損	4	(4.8)	(4.8)
稅項(費用)/抵免	5	(4.6)	6.0
本期間(虧損)/溢利		<u>(9.4)</u>	<u>1.2</u>

其他全面開支：		
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>(9.1)</u>	<u>(10.3)</u>
期內全面開支總額	<u><b>(18.5)</b></u>	<u><b>(9.1)</b></u>
以下人士應佔期內(虧損)/溢利：		
本公司擁有人	<b>(9.4)</b>	1.2
非控股權益	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u><b>(9.4)</b></u>	<u>1.2</u>
以下人士應佔全面開支總額：		
本公司擁有人	<b>(18.5)</b>	(9.1)
非控股權益	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u><b>(18.5)</b></u>	<u>(9.1)</u>
每股(虧損)/盈利		
- 基本及攤薄	6 <u><b>(0.38 港仙)</b></u>	<u>0.05 港仙</u>

## 簡明綜合財務狀況報表

		二零一二年 九月 三十日 (未經審核) 港幣百萬元	二零一二年 三月 三十一日 (經審核) 港幣百萬元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		76.8	88.1
投資物業		5.4	-
無形資產		49.0	58.0
商譽		33.7	33.9
可供出售投資		0.9	0.9
遞延稅項資產		26.1	26.4
已付購買物業、廠房及設備之訂金		-	3.4
		<u>191.9</u>	<u>210.7</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		379.3	253.5
貿易應收賬款及其他應收款項	7	385.4	215.7
遠期合約資產		0.2	0.2
短期銀行定期存款		34.2	50.0
銀行結餘及現金		222.9	287.5
		<u>1,022.0</u>	<u>806.9</u>
<b>流動負債</b>			
貿易應付賬款、其他應付款項及預提費用	8	399.5	239.9
應付票據		0.3	-
須於一年內償還之財務租約債務		0.5	0.5
應繳稅項		4.5	4.5
銀行貸款		155.8	102.0
		<u>560.6</u>	<u>346.9</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>461.4</u>	<u>460.0</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>653.3</u>	<u>670.7</u>
<b>非流動負債</b>			
須於超過一年後償還之財務租約債務		0.4	0.6
銀行貸款		90.0	90.0
遞延稅項負債		2.9	2.9
		<u>93.3</u>	<u>93.5</u>
<b>資產淨值</b>		<u>560.0</u>	<u>577.2</u>
<b>股本及儲備</b>			
股本	9	250.2	250.2
儲備		309.7	326.9
本公司擁有人應佔權益		559.9	577.1
非控股權益		0.1	0.1
<b>權益總額</b>		<u>560.0</u>	<u>577.2</u>

## 簡明綜合權益變動表

本公司擁有人所佔

	股本 (未經審核) 港幣百萬元	股份溢價 (未經審核) 港幣百萬元	其他儲備 (未經審核) 港幣百萬元	物業重估儲 (未經審核) 港幣百萬元	購股權儲備 (未經審核) 港幣百萬元	貨幣換算儲備 (未經審核) 港幣百萬元	利潤儲備 (未經審核) 港幣百萬元	總額 (未經審核) 港幣百萬元	非控股權益 (未經審核) 港幣百萬元	權益總額 (未經審核) 港幣百萬元
於二零一二年四月一日	250.2	151.6	32.5	27.9	4.2	(73.0)	183.7	577.1	0.1	577.2
換算海外業務產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	(9.1)	-	(9.1)	-	(9.1)
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(9.4)	(9.4)	-	(9.4)
期內全面開支總額	-	-	-	-	-	(9.1)	(9.4)	(18.5)	-	(18.5)
確認以權益支付並以股份為基準	-	-	-	-	1.3	-	-	1.3	-	1.3
購股權失效	-	-	-	-	(0.5)	-	0.5	-	-	-
於二零一二年九月三十日	250.2	151.6	32.5	27.9	5.0	(82.1)	174.8	559.9	0.1	560.0
於二零一一年四月一日	250.2	151.6	32.5	27.9	2.5	(56.9)	213.7	621.5	0.1	621.6
換算海外業務產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	(10.3)	-	(10.3)	-	(10.3)
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	1.2	1.2	-	1.2
期內全面(開支)/ 收益總額	-	-	-	-	-	(10.3)	1.2	(9.1)	-	(9.1)
確認以權益支付並以股份為基準	-	-	-	-	0.8	-	-	0.8	-	0.8
購股權失效	-	-	-	-	(0.2)	-	0.2	-	-	-
於二零一一年九月三十日	250.2	151.6	32.5	27.9	3.1	(67.2)	215.5	613.2	0.1	613.3

## 簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 (未經審核) 港幣百萬元	二零一一年 (未經審核) 港幣百萬元
經營活動所用現金淨額	(113.3)	(33.4)
投資活動所用現金淨額	(2.3)	(74.1)
融資活動所得/(所用)現金淨額	50.9	(56.8)
現金及等同現金項目之減少淨額	(64.7)	(164.3)
於四月一日之現金及等同現金項目	287.5	335.1
匯率變動之影響	0.1	0.3
於九月三十日之現金及等同現金項目	<u>222.9</u>	<u>171.1</u>
現金及等同現金項目分析：		
現金及銀行結餘	<u>222.9</u>	<u>171.1</u>

附註：

### 1. 編製基準及會計政策

截至二零一二年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」編製。

簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干物業及財務工具按重估金額或公平價值（如適用）衡量。編製簡明綜合中期財務資料時採用的會計政策及計算方法與截至二零一二年三月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致，惟以下所述者除外。

本集團於本期間首次應用香港會計師公會所頒佈，且於二零一二年四月一日開始之本集團財政年度生效之以下準則之修訂本及詮釋。

香港財務報告準則第 7 號（修訂本）

披露：轉讓財務資產

香港會計準則第 12 號（修訂本）

遞延稅項：收回相關資產

採納該等準則之修訂及詮釋並無對本集團業績及財務狀況構成重大影響。

本集團並未提早應用任何已頒佈但尚未生效之新訂準則、準則之修訂本及詮釋。

### 2. 主要會計估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料的估計及判斷會按過往經驗及其他因素(包括在現有情況下的未來事件的合理預期)。會計估計甚少等同有關實際結果。對資產及負債賬面值有重大影響之估計及假設，包括物業、廠房及設備之可用年期、收回無形資產之成數、商譽減值、貿易應收賬款及存貨撥備以及所得稅釐定。

### 3. 營業額及分部資料

營業額代表本集團向外部客戶出售產品而已收及應收之款項淨額，乃扣除折扣及相關銷售稅。

本集團按營運分部之收入及業績分析如下：

	運動、 健體及 健康	電子 教學產品	時間及 天氣	電訊	保健及 美容	其他	總額
	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元
<b>截至二零一二年九月三十日止六個月</b>							
<b>分部收入</b>							
品牌銷售	21.5	190.5	89.3	0.9	36.7	4.5	343.4
原設備製造／原設計製造銷售	221.0	-	35.9	54.1	0.1	53.9	365.0
分部收入總額	242.5	190.5	125.2	55.0	36.8	58.4	708.4
分部溢利／(虧損)	14.1	(7.0)	(6.5)	5.5	-	(5.7)	0.4
未經分配之收入							0.7
未經分配之開支							(1.4)
融資成本							(4.5)
除稅前虧損							(4.8)
<b>截至二零一一年九月三十日止六個月</b>							
<b>分部收入</b>							
品牌銷售	39.7	142.9	126.1	3.9	41.1	3.1	356.8
原設備製造／原設計製造銷售	189.5	-	75.8	98.3	-	71.1	434.7
分部收入總額	229.2	142.9	201.9	102.2	41.1	74.2	791.5
分部(虧損)／溢利	(3.6)	(7.8)	8.9	3.7	6.2	(8.4)	(1.0)
未經分配之收入							0.9
未經分配之開支							(1.8)
融資成本							(2.9)
除稅前虧損							(4.8)

上文所報告之分部收入代表向外部客戶銷售的收入。兩個期間，皆沒有分部間之銷售。

經營分部之會計政策與本集團之會計政策相同。分部溢利／(虧損)即各分部所賺取之溢利／(虧損)，但並無就利息收入、未經分配之開支如總部行政成本及融資成本作出分配。此為向集團主要營運決策人就資源分配及表現評估作報告之計量方式。

#### 4. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除/(計入)下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣百萬元	二零一一年 港幣百萬元
物業、廠房及設備之折舊	15.6	29.6
無形資產之攤銷	11.5	9.4
出售物業、廠房及設備之虧損	-	1.2
撇減存貨	-	2.3
淨匯兌(收益)/虧損	(0.2)	10.2
利息收入	(0.7)	(0.9)
	<u>(0.7)</u>	<u>(0.9)</u>

#### 5. 稅項(費用)/抵免

稅項(費用)/抵免包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣百萬元	二零一一年 港幣百萬元
本公司及其附屬公司稅項：		
香港利得稅	-	1.4
其他司法權地區之稅項	(4.6)	(0.2)
遞延稅項抵免	-	4.8
	<u>(4.6)</u>	<u>6.0</u>

香港利得稅已根據估計期內應課稅溢利減可用稅務虧損按法定稅率 16.5% (二零一一年：16.5%) 作出撥備。其他司法權地區之稅項乃按照有關地區現行之稅率計算。

## 6. 每股(虧損)/盈利

本期間本公司擁有人所佔每股基本及攤薄(虧損)/盈利乃按下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年
	港幣百萬元	港幣百萬元
(虧損)/溢利:		
用以計算每股基本及攤薄後(虧損)/盈利		
之本公司擁有人本期間所佔之(虧損)/溢利	<u>(9.4)</u>	<u>1.2</u>
	二零一二年	二零一一年
普通股份數目：		
用以計算每股基本及攤薄後(虧損)/盈利之普通股股數	<u>2,502,271,088</u>	<u>2,502,271,088</u>

計算截至二零一二年九月三十日止及二零一一年九月三十日止六個月之每股攤薄後(虧損)/盈利時，並無假設本公司之尚未行使購股權獲行使，概因於兩個期間該等購股權之行使價高於股份之平均市價。

## 7. 貿易應收賬款及其他應收款項

於報告結算日扣除呆賬撥備之貿易應收賬款按發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一二年 九月三十日 港幣百萬元	於二零一二年 三月三十一日 港幣百萬元
0 至 30 日	207.0	109.2
31 日至 90 日	25.8	37.3
90 日以上	19.8	12.6
貿易應收賬款	<u>252.6</u>	<u>159.1</u>
其他應收款項	<u>132.8</u>	<u>56.6</u>
貿易應收賬款及其他應收款項總額	<u>385.4</u>	<u>215.7</u>

本集團給予貿易客戶之信貸期一般由 30 日至 60 日不等。與本集團擁有長久業務關係及財務狀況穩固之客戶則容許其清還結餘的期限高於正常信貸期至 90 日。



## 8. 貿易應付賬款、其他應付款項及預提費用

於報告期間結算日之貿易應付賬款按發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一二年 九月三十日 港幣百萬元	於二零一二年 三月三十一日 港幣百萬元
0 至 30 日	8.4	33.9
31 日至 90 日	100.7	48.7
90 日以上	8.6	18.8
貿易應付賬款	117.7	101.4
其他應付款項及預提費用	281.8	138.5
貿易應付賬款、其他應付款項及預提費用總額	<u>399.5</u>	<u>239.9</u>

## 9. 股本

	股份數目	金額 港幣百萬元
法定股本：		
於二零一一年四月一日、 二零一二年三月三十一日及二零一二年九月三十日		
- 每股面值港幣 0.10 元之普通股份	3,500,000,000	350.0
- 每股面值 0.10 美元之普通股份	10,000	-
已發行及繳足股本：		
於二零一一年四月一日、 二零一二年三月三十一日及二零一二年九月三十日		
- 每股面值港幣 0.10 元之普通股份	<u>2,502,271,088</u>	<u>250.2</u>

## 財務回顧

由於全球經濟持續緩慢復甦，截至二零一二年九月三十日止六個月本集團錄得營業額及毛利下降。另一方面，本集團透過持續嚴格控制措施而有效減省了總經營開支。因此，截至二零一二年九月三十日止六個月的稅前虧損為港幣 4.8 百萬元，與去年金額相同。

截至二零一二年九月三十日止六個月，本集團的總營業額為港幣 708.4 百萬元，較去年同期港幣 791.5 百萬元減少了 10.5%。這主要是由於電訊業務收縮，加上歐洲各國的銷售下降所致。Oregon Scientific 品牌產品的收入下降了 3.8%，至港幣 343.4 百萬元，而原設備製造/原設計製造業務則下降 16.0%至港幣 365.0 百萬港元。

毛利為港幣 210.1 百萬元，較去年同期港幣 250.6 百萬元，下降了 16.2%。

新產品的研究及開發費用為港幣 34.7 百萬元，較去年同期港幣 39.3 百萬元，下降 11.7%。分銷及銷售開支為港幣 127.3 百萬元，較去年同期港幣 141.6 百萬元，下降 10.1%。一般行政開支為港幣 54.2 百萬元，較去年同期港幣 63.9 百萬元，下降了 15.2%。

隨著有效地實施嚴格的成本控制和精簡措施，本集團總經營開支，包括研究及開發費用、分銷及銷售開支、以及一般行政開支總額為港幣 216.2 百萬元，較去年同期錄得港幣 244.8 百萬元，減少 11.7%。總營運開支佔營業額的比例為 30.5%，而去年同期為 30.9%。

其他收益錄得港幣 0.2 百萬元，而在去年同期為虧損港幣 11.4 百萬元，兩者主要來自因貨幣兌換所產生的收益或虧損。

除稅前虧損為港幣 4.8 百萬元，與去年同期金額相同。

稅項費用為港幣 4.6 百萬元，而去年同期為港幣 6.0 百萬元的稅項抵免。

截至二零一二年九月三十日止六個月虧損港幣 9.4 百萬元，而去年同期的利潤為港幣 1.2 百萬元。

## 業務回顧

### Oregon Scientific (“OS”)

截至二零一二年九月三十日止六個月，OS 銷售收入為港幣 343.4 百萬元，相比去年同期港幣 356.8 百萬元減少 3.8%。該金額佔本集團總銷售收入 48.5%。全球經濟持續低迷，尤其是歐洲和美國等地，繼續影響市場氣氛。

OS 產品重新劃分成不同的產品類別，電子教學產品佔 OS 總銷售 55.5%，時間及天氣佔 OS 總銷售 26.0%，其他產品類別包括保健及美容，運動、健體及健康產品和電訊佔 OS 總銷售收入 18.5%。由於兒童學習平板電腦 MEEP! 的推出，令電子教學產品錄得營業額錄得顯著增長。

期內，OS 已經榮獲多個國際設計和創新獎項，當中的時間及無線充電站、ATC Chameleon 戶外攝像機和智能手錶均榮獲「Red Dot Design Award」、納米活性煥膚儀榮獲「消費產品設計大獎」，而 MEEP! 產品則榮獲香港電子業商會的創新和科技銅獎。

## 價值製造服務

截至二零一二年九月三十日止六個月，價值製造服務為本集團帶來了港幣 365.0 百萬元之銷售收入，較去年同期港幣 434.7 百萬元減少 16.0%，主要是由於價值製造服務按計劃減產電訊產品所致。該金額佔本集團總銷售收入 51.5%。

按產品類別劃分營業額，運動、健體及健康產品佔 60.5%，電訊和時間及天氣佔價值製造服務銷售總額 24.7%，而其他產品種類佔其餘 14.8%。儘管在期內消費市場疲弱，運動、健體及健康產品的營業額仍錄得溫和增長。這增長反映了強勁的市場需求，因此本集團將繼續投放更多資源，以最新技術開發更具創新性的運動、健體及健康產品。

## 展望

本集團將繼續落實各項計劃和措施，以提高整體業務表現和生產力。然而，預期部份組件和材料以及勞工成本將繼續增加。本集團將專注精簡營運，優化外判項目，以提高其運作效率和成本效益。本集團將繼續嚴格控制庫存和運營成本，同時持續發展創新產品和開拓新市場。

## Oregon Scientific

在電子教學產品類別，OS 推出其首個專門的兒童學習平板電腦 MEEP！，有見零售商反應正面，MEEP! 將於美國、歐洲及亞太區國家的多家大型商場發售。MEEP! 在平板電腦類別中，榮獲法國二零一二年年度玩具大獎。其配備一系列全線配件，並以全球媒體作支援，通過電視廣告、社交網絡、雜誌廣告和更多媒體活動作宣傳。隨著這新產品的成功推出，預計在未來兩年將成為兒童學習平板電腦的領先產品之一。

在時間及天氣類別，OS 已開發出可供專業和工業應用並能兼容智能手機程式的氣象測量儀器。將於今年年底推出。

在保健及美容產品類別，OS 成功開發了一個以光線提示起床，並配備監察睡眠狀況的智能手機應用程式的全新響鬧產品。此產品將於未來數月推出市場。此外，本集團亦正在開發更多為改善睡眠質量，以及為客戶提供智能生活的創新產品。

OS 目前有五個主要的業務銷售渠道，包括零售商店、電子商貿、企業帳戶（“B2B”）、分銷商和主要客戶。未來，OS 將繼續拓展更多嶄新的銷售渠道，如醫藥、珠寶、文儀及 iPhone 相關數碼設備等商戶。透過招攬合資格的分銷商、銷售代理和夥拍其他知名品牌作品牌合作項目，從而進一步擴展至土耳其、俄羅斯、南非、南美、日本和東南亞等新市場。此外，OS 亦將進一步加強其網上購物平台，務求更有效地推廣品牌和推出新產品。。

## 價值製造服務

在本財政年度下半年，本集團將有數個原設備製造/原設計製造項目開始大規模生產和付運。特別是運動、健體及健康產品業務將維持強勁銷售貢獻。

價值製造服務將繼續投放資源於研究和開發新技術及創新產品，以提高營業額和毛利率。作為本集團的重組項目之一，價值製造服務將扮演更重要的角色，幫助 OS 開發和生產更多產品，通過結合 OS 產品開發、設計和採購活動，能更充分利用資源和優化產能，以提高成本效益和營運能力。

## 營運資金

存貨金額於二零一二年九月三十日為港幣 379.3 百萬元，較二零一二年三月三十一日之港幣 253.5 百萬元增加 49.6%。存貨顯著增加乃由於期內原料採購交貨期延長和季節性因素所致。本集團將致力執行多項措施以改善及減低下半年財政年度之存貨水平。於二零一二年九月三十日之存貨結餘較去年同期之結餘港幣 404.8 百萬元減少 6.3%。存貨周轉天數由去年之 137 天稍微延長至本年度 139 天。

貿易應收賬款於二零一二年九月三十日為港幣 252.6 百萬元，較二零一二年三月三十一日之港幣 159.1 百萬元增加 58.8%。而相比於二零一一年九月三十日之貿易應收賬款結餘，由港幣 284.8 百萬元減少 11.3%。貿易應收賬款周轉天數由去年同期之 66 天稍微縮短至 65 天。

## 流動資金及財務管理

於二零一二年九月三十日，包括短期銀行定期存款，本集團之現金及銀行結餘為港幣 257.1 百萬元（二零一二年三月三十一日：港幣 337.5 百萬元）。

於截至二零一二年九月三十日止六個月期間，本集團之主要資金來源為銀行借貸。於二零一二年九月三十日，現金淨額（銀行結餘及現金加上短期銀行定期存款，減去總銀行借貸及應付票據）為港幣 11.0 百萬元（二零一二年三月三十一日：港幣 145.5 百萬元）。與上個期間相比，現金淨額之減少主要由於季節性因素及營運資金暫時性用在 MEEP! 上。本集團具備充裕財務資源，足以應付營運資金所需及其承擔。到了年底，我們預期現金淨額將回復到去年同期相若水平。

本集團之外幣風險主要來自兌換其海外附屬公司流動現金淨額及營運資金淨額。本集團運用自動對沖及遠期外匯合約對沖外匯風險。於二零一二年九月三十日，本集團已運用遠期合約對沖未來現金流動淨額而可能產生之外匯變動。本集團嚴禁任何投機性貨幣交易。外幣風險之管理工作由本集團香港總部進行。

## 債務及負債比率

於二零一二年九月三十日，本集團的銀行借貸總額為港幣 246.1 百萬元（二零一二年三月三十一日：港幣 192.0 百萬元），其中包括短期銀行貸款港幣 155.8 百萬元、長期銀行貸款港幣 90.0 百萬元及應付票據港幣 0.3 百萬元。有關借貸主要以港幣值及浮動利率計息。

本集團所欠債務將會用於一般公司用途，包括資本性或長期性支出以及營運資金所需。

於二零一二年九月三十日及二零一二年三月三十一日，本集團的負債比率（即銀行借貸總額除以股東權益總額）分別約為 43.9% 及 33.3%。

## 本集團資產抵押

於二零一二年九月三十日，本集團概無任何用作財務抵押之資產。

## 資本開支

截至二零一二年九月三十日止之六個月內，物業、廠房及設備之資本開支為港幣 6.6 百萬元（二零一一年：港幣 7.9 百萬元），主要用於業務運作及發展。資金來源主要是內部資源撥付及借貸。

截至二零一二年九月三十日止六個月，本集團並沒有進行有關聯營公司之重大收購或出售。

## 股息

董事會議決不派發截至二零一二年九月三十日止六個月之中期股息。（二零一一年九月三十日：無）。

## 或然負債

於二零一二年九月三十日，本集團並無或然負債（二零一二年三月三十一日：無）。

## 人力資源及薪酬政策

於二零一二年九月三十日，本集團約共聘有 3,200 名僱員。本集團深明僱員對本集團取得今日成就實在功不可沒，並為員工提供充足及定期培訓，藉以不斷保持及提升員工之工作表現。

本集團之薪酬政策旨在提供符合市場水平的薪津組合，以回報僱員之個人表現，並且吸引、挽留並激勵能幹員工。本集團之薪津組合可與其他規模和業務性質相若之機構提供薪津組合媲美，而本集團亦會每年對此進行檢討。僱員之薪津組合包括以下各項：基本薪金、雙糧及額外福利（包括退休保障計劃、醫療保險、人壽及個人意外保險、僱員補償及公幹保險）。此外集團亦提供酌情現金花紅等獎勵，而僱員亦有機會參與本集團之購股權計劃。

## 購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零一二年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

## 企業管治

本集團一向承諾恪守奉行高水平之企業管治。於截至二零一二年九月三十日止期間內，本公司已應用並遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治守則的所有原則及守則條文，惟其中守則條文第 A.2.1 條、第 A.6.7 條及第 C.1.2 條除外。守則條文第 A.2.1 條為關於主席及行政總裁角色之區分。有關偏離該項守則條文之理據已列載於在二零一二年七月刊發之本公司二零一二年年報之企業管治報告書內。守則條文第 A.6.7 條為關於獨立非執行董事出席股東會議之守則。一名在海外居住之獨立非執行董事由於另有其他事務，因此未能出席本公司於二零一二年八月舉行之股東週年大會。守則條文第 C.1.2 條為關於每月向所有董事提供更新資料。由於人事變動，二零一二年四月及五月之更新資料未能提供予董事。然而，這兩個月之業績已包括在截至二零一二年六月三十日止三個月之季度業績內，並由董事審閱。由二零一二年七月開始，每月之更新資料已提供予所有董事。

## 帳目的審閱

審核委員會已聯同本公司管理人員檢討本集團所採納之會計準則及慣例，並商討內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱本集團截至二零一二年九月三十日止六個月之未經審核財務報表及業績。

## 致謝

本人謹代表董事會感謝全體管理層及員工於回顧期內的努力不懈、對本集團的貢獻及支持。

代表董事會  
萬威國際有限公司  
主席兼集團行政總裁  
陳煒文博士

香港，二零一二年十一月二十八日

於本公佈日期，本公司之執行董事為陳煒文博士(主席兼集團行政總裁)及陳鮑雪瑩女士；獨立非執行董事為羅啓耀先生、高英麟先生、Jack Schmuckli 先生及大前研一博士。

網址：<http://www.idthk.com>

\* 僅供識別之用